Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 21 DE DEZEMBRO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Osasco,

regulamentado pelo Edital n° 575/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 82 a 85, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1174 - Secretário Executivo

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  149943  CRYSTHIAN GRAYCE RAVIANI KOVALSKI  236,66 236,66 APROVADO

2º  151150  TATIANA CARENCE MARTINS  236,66 236,66 APROVADO

3º  150884  ANIBAL MARI  236,00 236,00 APROVADO

4º  148811  ANDREZA FELIX DE AVELOIS  212,66 212,66 APROVADO

5º  151154  AURELIO FERREIRA DA SILVA  212,66 212,66 APROVADO

6º  149414  MARCIO AMARO DE SOUZA  195,33 195,33 APROVADO

7º  147806  AILTON BUENO SCORSOLINE  191,33 191,33 APROVADO

8º  150702  MARLI APARECIDA DA SILVA MARTINS BERALDI  190,66 190,66 APROVADO

9º  148142  SUSI LENA GOBBO  184,66 184,66 APROVADO

10º  149118  PATRICIA SILVA OLIVEIRA  183,33 183,33 APROVADO

11º  150741  MARISTELA BENCICI FELDMAN  178,66 178,66 APROVADO

12º  147915  MARLENE RODRIGUES  176,66 176,66 APROVADO

13º  150333  PATRICIA GRECHI DOS SANTOS BARBOSA  176,00 176,00 APROVADO

14º  150259  RICARDO VIEIRA BERTOLDO  176,00 176,00 APROVADO

15º  150550  ESTER MORAIS DE ANDRADE  173,33 173,33 APROVADO

16º  150615  MARCOS VINICIUS PUTTINI  172,66 172,66 APROVADO

17º  150106  MIRIAN BARROS DA ROSA  165,33 165,33 APROVADO

18º  148910  THIAGO TAVARES BIDARRA  164,00 164,00 APROVADO

19º  149288  MARIA GABRIELA REIS MOTA CORREIA  157,33 157,33 APROVADO

20º  148234  FERNANDA LESSA JUSTO  150,00 150,00 APROVADO

 149256  ADRIANA ROSANA PALLADINO  144,66 144,66 REPROVADO

 149120  ELIANA RIBEIRO RIBEIRO  132,66 132,66 REPROVADO

 151186  ANDREIA BARBOSA DO NASCIMENTO  124,00 124,00 REPROVADO

 150279  ANA MARIA DE MIRANDA MORETTI  116,66 116,66 REPROVADO

 150282  ANA CARLA DE OLIVEIRA BENICIO  ,00 ,00 REPROVADO

 149384  FABIANA CEZARETTO MAGALHAES PRIOSTE  ,00 ,00 REPROVADO

 150856  HELOISA VIGETA LIMA  ,00 ,00 REPROVADO

 148715  DANIELE DE PAULA PATRONI  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR